
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI ZPRACOVÁNÍ 
MEZD A PLATŮ 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
mezi smluvními stranami: 

1.  Objednavatel:      Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 

  se sídlem Tylovo nábřeží 682, Hradec Králové 
  zastoupený: Mgr. Robertem Novákem, ředitelem školy 
  IČ: 62690060 

       Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                  Tel: xxxxxxxxxxxxx 

 
2.  Poskytovatel:  Eva Šramarová 

                                    Zvole 26, 552 25 Rychnovek 

                                  IČ: 02918960 

           Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zabezpečovat měsíční zpracování mezd a platů pro 

zaměstnance organizace včetně související daňové agendy a měsíčních rozborů. 

2. Poskytovatel se zavazuje zpracovat roční přehledy a potřebné výstupy pro roční závěrkové práce. 

 

II. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, jinak od 1. 8. 2016 do 31. 07. 2018.  

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Objednatel se zavazuje k předávání měsíčních prvotních dokladů minimálně ve dvou dávkách. První 

dávka v průběhu měsíce, druhá nejpozději do 2. pracovního dne v následujícím měsíci. 

2. Místo předání dávky je sídlo objednavatele, případně dle telefonické dohody na jiném místě v Hradci 
Králové. 

3. Poskytovatel se zavazuje předat kompletně zpracovanou běžnou měsíční agendu do 10. kalendářního 

dne následujícího měsíce.  

4. Poskytovatel se zavazuje respektovat veškeré stanovené termíny nařízené zřizovatelem objednatele 

i dalších finančních institucí při čtvrtletním a ročním zpracování mzdové agendy a daňového 
zúčtování. O těchto termínech bude objednavatel informovat poskytovatele v předstihu nejméně 5 
pracovních dní. 

 

IV. 
Způsob úplaty a způsob její úhrady 

1.  Smluvní strany se dohodly na jednotné ceně ve výši 130,- Kč za osobu po dobu platnosti této 
smlouvy.  

2.  Cena za zpracování mezd a platů za osobu, která se účastní projektu ESF nebo obdobných, je také 

stanovena ve výši 130,-Kč/os.  

3.  Za zpracování ročních výkazů, rozborů, mzdových listů a statistik, za archivování mzdových listů na 

CD bude účtována jednorázová platba ve výši 3 200,- Kč.    

                    

 

                                                                        V. 

Další ustanovení 

1.  Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli jednorázově náklady za mzdový software AVENSIO 

v případě, že bude muset z důvodu nařízení svého zřizovatele ukončit tuto smlouvu před termínem 
platnosti. Zároveň bere na vědomí, že se tato úhrada může pohybovat mezi cca 45,0 – 50,0 tis. Kč.  



2.  Poskytovatel se při zpracování mzdové agendy řídí příslušnými ustanoveními Zákona na ochranu 
osobních údajů č. 101/2000 Sb. Zároveň se zavazuje, že konkrétní informace o zpracování mzdové 
agendy (výše ohodnocení) smí poskytnout pouze statutárnímu orgánu objednatele, jím určeným 

osobám a dotčenému zaměstnanci. 

3.  Objednatel poskytne poskytovateli pro osobní konzultace se zaměstnanci, případně nahlášené 

kontroly, místnost v sídle organizace bezúplatně. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných 
podmínek nebo v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny a dodatky 

smlouvy musí mít písemnou formu. 

 
 

 
V Hradci Králové dne 30. 6. 2016 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

.............................................                  .................................................. 
             objednavatel                                                                    poskytovatel 


